
 
 

             Městys Chudenice           

Stránka 1 z 5 
 

 
Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice, 

konaného dne 27.6.2019  
 

 
1. Zahájení, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání. návrhy na 

doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva 
 
Zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice (dále jen „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hod. starostou 
městyse Martinem Dolejšem.  
 
Přítomní zastupitelé:  
 
Mgr. Marcel Bezděk, Drahomíra Bouberlová, Martin Dolejš, Jitka Egermayerová, Lenka Homolková, Ing. Oldřich 
Vlasák, Ph.D  
 
(Prezenční listina – viz příloha č. 1) 
 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Nepřítomní zastupitelé:  
 
David Žák, Petr Žák, Ing. Tomáš Macán, Jan Přibáň, Dagmar Stelzerová (všichni omluveni) 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
 
Předsedající určil ověřovateli zápisu D. Bouberlovou a M. Bezděka a zapisovatelem O. Vlasáka..  
 
 
Návrhy na doplnění a schválení programu jednání 
 
Předsedající M. Dolejš navrhl program jednání a jeho změny. Program jednání byl po úpravách navržen ke 
schválení v tomto znění: 
 
 
Program jednání: 
  

 
 
 
 

1. Zahájení zasedání, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, 
návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva. 

2. Rozpočtové opatření č.5/2019. 

3. Návrh závěrečného účtu městyse Chudenice za rok 2018. 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok 2018. 

5. Schválení účetní závěrky městyse Chudenice za rok 2018.  

6. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci. 

7. Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu pozemků. 

 



 
 

             Městys Chudenice           

Stránka 2 z 5 
 

 
8. Návrh SoD s firmou FILMpro 

9. Projednání smlouvy o vykonání kontroly hospodaření územně správního celku Chudenice 
s firmou Dakan. 

10. Projednání příspěvku na činnost mysliveckého spolku Čírka Chocomyšl 

11. Další organizační záležitosti. 

12. Diskuse. 

13. Kontrola usnesení a závěr. 

  
Výsledek hlasování:    Pro 6  Proti     0   Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-1 bylo schváleno. 

 
 

2. Rozpočtové opatření č. 5/2019  
 
            M. Dolejš vyzval účetní paní J. Vlčkovou k objasnění problematiky, ta tak učinila. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č.5/2019. 
 

.  
3. Návrh závěrečného účtu městyse Chudenice za rok 2018. 

 
            M. Dolejš vyzval účetní paní J. Vlčkovou k objasnění problematiky, ta tak učinila. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2018. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-3 bylo schváleno. 

 
 

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok 2018.. 
 

M. Dolejš vyzval účetní paní J. Vlčkovou k objasnění problematiky, ta tak učinila. Přezkoumání 
hospodaření bylo provedeno firmou DaKan, která neshledala žádné skutečnosti, které by nebyly 
v souladu s legislativou. Detailní zpráva auditora je k nahlédnutí na úřadu městyse a na webových 
stránkách. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za 
rok 2018. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

             Městys Chudenice           

Stránka 3 z 5 
 

 
 

5. Schválení účetní závěrky městyse Chudenice za rok 2018. 
 
            M. Dolejš vyzval účetní paní J. Vlčkovou k objasnění problematiky, ta tak učinila. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo účetní závěrku městyse Chudenice za rok 2018. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-5 bylo schváleno. 

 
 

6. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci. 
 
M. Dolejš informoval o plánované stavbě domu. Jedná se o p.p.č. 445/4 a 445/5 k k.ú. Lučice. Dle 
předložené projektové dokumentace vydání souhlasného stanoviska nic nebrání. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo vydalo souhlasné stanovisko k projektové dokumentaci na stavbu rodinného 
domu v Lučici. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-6 bylo schváleno. 

 
 

7. Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu pozemků. 

Bod jednání o smlouvě byl přesunut na další jednání zastupitelstva. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo přesunutí bodu č. 7 (Návrh dodatku ke smlouvě č.1 ke smlouvě o nájmu 
pozemků) na další jednání zastupitelstva. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-7 bylo schváleno. 

 
 

8. Návrh SoD s firmou FILMpro 

M. Dolejš informoval o průběhu jednání s firmou FILMpro. Standardně je orientační cena za natáčení 
reportáží je cca 3500,- Kč + doprava. Nabídka pro městys Chudenice je 2000,- Kč. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo uzavření SoD s firmou FILMpro a zároveň pověřuje starostu podpisem 
smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-8 bylo schváleno. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

             Městys Chudenice           

Stránka 4 z 5 
 

 
 

9. Projednání smlouvy o vykonání kontroly hospodaření územně správního celku Chudenice 
s firmou Dakan. 

M. Dolejš - Spolupráce s auditorskou firmou DaKan je bezproblémová. Poplatek za provedení auditu je 
19.900 Kč/rok. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo uzavření smlouvy na přezkoumání hospodaření ÚSC s firmou DAKAN a 
zároveň pověřilo starostu podpisem smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-9 bylo schváleno. 
 
 

10. Projednání příspěvku na činnost mysliveckého spolku Čírka Chocomyšl 

M. Dolejš – kroužek navštěvuje 4-5 dětí z Chudenicka. Obec bude informována o způsobu využití daru. 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo schválilo poskytnutí fin. příspěvku MS Čírka Chocomyšl na činnost mysliveckého 
kroužku ve výši 5 tis. Kč a sepsání veřejnoprávní smlouvy. 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6 Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 2019-4-10 bylo schváleno. 
 
 

11. Další organizační záležitosti. 
 
Nebyly další organizační záležitosti. 
 
 

12. Diskuze 
 
Předsedající M. Dolejš vyzval přítomné k diskuzi. Nikdo neměl žádný námět k diskuzi.  
 

 
13. Kontrola usnesení a závěr. 
 

O. Vlasák přečetl usnesení. 
 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19.43 hod 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

             Městys Chudenice           

Stránka 5 z 5 
 

 
 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Pozvánka na zasedání 
3) Rozpočtové opatření č.5/2019 
4) Návrh závěrečného účtu městyse Chudenice za rok 2018 
5) Závěrečný účet městyse Chudenice za rok 2018 
6) Účetní závěrka městyse Chudenice za rok 2018 
7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok 2018 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 3.6.2019 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Oldřich Vlasák, Ph.D.  
 
 
Ověřovatelé:  
  
  Drahomíra Bouberlová  ........................ dne ....................... 

 
Mgr. Marcel Bezděk ........................ dne ....................... 

 
 
Starosta:   

 
Martin Dolejš   ........................ dne ....................... 

 
 

 
 
 
 
Vyvěšeno na el. úřední desce:  


	Zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva městyse Chudenice,
	konaného dne 27.6.2019
	1. Zahájení, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání. návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva
	Přítomní zastupitelé:
	Nepřítomní zastupitelé:
	1. Zahájení zasedání, organizační záležitosti, kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, návrhy na doplnění a schválení programu jednání zastupitelstva.
	2. Rozpočtové opatření č.5/2019.
	3. Návrh závěrečného účtu městyse Chudenice za rok 2018.
	4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Chudenice za rok 2018.
	5. Schválení účetní závěrky městyse Chudenice za rok 2018. 
	6. Žádost o vydání stanoviska k projektové dokumentaci.
	7. Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu pozemků.
	8. Návrh SoD s firmou FILMpro
	9. Projednání smlouvy o vykonání kontroly hospodaření územně správního celku Chudenice s firmou Dakan.
	10. Projednání příspěvku na činnost mysliveckého spolku Čírka Chocomyšl
	11. Další organizační záležitosti.
	12. Diskuse.
	13. Kontrola usnesení a závěr.
	7. Návrh dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu pozemků.
	8. Návrh SoD s firmou FILMpro
	9. Projednání smlouvy o vykonání kontroly hospodaření územně správního celku Chudenice s firmou Dakan.
	10. Projednání příspěvku na činnost mysliveckého spolku Čírka Chocomyšl

